Приложение №2
Форма заявления

	Заведующей МДОУ Новосельский ДС
Аксеновой Анне Николаевне

От___________________________________________
_____________________________________________
(ФИО полностью)

Паспорт__________________, выдан
                               (серия, номер)
______________________________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в детский сад мою (его) дочь (сына)_________________________________
__________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
«_____»__________________20_____года рождения, свидетельство о рождении: _________№________________,  выдано __________________________________________
          (серия, номер)
______________________________________________________, проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________
 на обучение по образовательной программе дошкольного образования (по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка – инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида) в группу ___________________________________________ общеразвивающей направленности с режимом пребывания
_______________________________ с «_______»__________________________20______г.
Язык образования - _________________________, родной из числа языков народов Российской Федерации _____________________________.

Мать_________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактный телефон ________________________ Эл.почта___________________________
Отец_________________________________________________________________________
Контактный телефон ________________________ Эл.почта___________________________

К заявлению прилагаются:
-копия паспорта _______________________________________________________________
- копия свидетельства о рождении ребенка____________№___________________________
                                                                                     (серия, номер)
_____________________________________________________________________________
- копия свидетельства о регистрации _____________________________ по месту жительства на закрепленной территории, выданного ________________________________
_____________________________________________________________________________
- медицинская карта.

 «____»__________________20____г.  ______________________ ______________________

                                                                           (подпись матери)                     (расшифровка)

       «____»__________________20____г.              ______________________ ______________________
                                                                                           (подпись отца)                    (расшифровка)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МДОУ Новосельский  ДС, ознакомлен (а)

«____»__________________20____г.  ______________________ ______________________
                                                                           (подпись матери)                      (расшифровка)

«____»__________________20____г.  ______________________ ______________________
                                                                                           (подпись отца)                     (расшифровка)